
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

25 квітня 2025 року № 108

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Гребінківської міської
ради № 53 від 14.03.2025 року “Про дозвіл КП “Гребінківський комбінат
комунальних підприємств” на видалення аварійних дерев на території
населених пунктів Гребінківської міської територіальної громади Лубенського
району, Полтавської області”

Керуючись пунктом 7 частини “а” статті 30 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, статтею 28 Закону України “Про благоустрій
населених пунктів”, постановою Кабінету Міністрів України від 01 січня 2006
року № 1045 (із внесеними змінами) «Порядок видалення дерев, кущів, газонів і
квітників у населених пунктах», розглянувши звернення КП “Гребінківського
комбінату комунальних підприємств” виконавчий комітет Гребінківської міської
ради
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Гребінківської міської ради
№ 53 від 14.03.2025 року “Про дозвіл КП “Гребінківський комбінат комунальних
підприємств” на видалення аварійних дерев на території населених пунктів
Гребінківської міської територіальної громади Лубенського району, Полтавської
області”, виключивши у пункті 1 другий абзац, а саме:

- “формувальне обрізання дерев по вул. Лесі Українки в с. Почаївка (дуб - 16
шт.) відповідно до звернення мешканки с. Почаївка, вул. Лесі Українки, 5
Козловської М.М.”.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського
голови Зінченка В.М.

Перший заступник
міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО


